FauoeBa MHHa BaA4yecnaBoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep

3aKnlouymBiee @ [laTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJIeHuA

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKH

CBepeHusn

[auoeBa MIHHa BsayecnaBoBHa

000460

24.07.2007
Bup,

OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH



06 oueHKe 3eMenbHOro
yyacTKa (KagacTpoBbIi
HoMep:
40:07:050301:98) c
pPacrnono>XeHHbIMN Ha
HeM obbekTamm
HeOBUXXNUMOIo
nMyLLecTBa
(kapacTpoBble HOMepa:
40:07:050301:295,
40:07:050301:277,
40:07:050301:281,
40:07:050301:276,
40:07:050301:279,
40:07:050301:291,
40:07:050301:292,
40:07:050301:275,
40:07:050301:290,

K23- 40:07:050301:284, LIHOuHas OLeHKa
15/25- 000 "uoc" 19.04.2024 40:07:050301:285, P 4

CTOUMOCTb HeABMXUMOCTH
2501 40:07:050301:293,

40:07:050301:274,
40:07:050301:286,
40:07:050301:280,
40:07:050301:296,
40:07:050301:288,
40:07:050301:283,
40:07:050301:289,
40:07:050301:294,
40:07:050301:282,
40:07:050301:278,
40:07:050301:287,
40:07:050301:299),
Haxo4sLnecs no
agpecy: Kanyxckas
obnacTb, XKyKoBCKMIA
panoH, MO Cenbckoe
nocenexHuve ceno Nctobe,
B panoHe 4. cTbe



K23-
15/25- 000 "uoc" 04.06.2024
6101

K23-
15/25- 000 "uoc" 14.06.2024
8301

K23-
15/25- 000 "uoc" 24.06.2024
9101

06 oueHke

HeABMXXUMOIo

MMYyLLEeCTBa: HEXWUJIOro

rnomeLleHuns,

naowagbto 288 KB. M,

KaJacTpoBbIN HOMep
33:17:000604:586,

pacrnono>XeHHoro no pbIHOYHas
agpecy: Bnagumupckas = CTOMMOCTb
obnacTb, p-H

AnekcaHgposckuin, MO

ropon AnekcaHapos

(ropoaockoe

rnocesieHue), r.

AnekcaHppos, y.

NHCcTnTyTCKaN, a. 3

06 oueHKe 3eMesIbHOro
yyacTKa ¢
KaJacTpPOBbIM HOMEpPOM
33:13:020115:2 mn
pPacrnonoXXeHHOro Ha
HeMm obbekTa

HeaBMXMMOro

mMmyulecTtBa: 30aHuA
BHEBEOMCTBEHHOWN PbIHOYHaA
OXpaHbl C CTOUMOCTb

KaJacTpoOBbIM HOMepPOM
33:13:020115:330 no
agpecy: Bnagnmupckas
obn., p-H
MeTywmnHcknm, MO r.
KocTepeso, T.
KocTepeso, y.
MoyToBas, oom 4a

06 oueHke
HeABUXXUMOI0
NMYLLECTBa: HEXWUJIOro
noMeLLeHns
(6aknabopaTtopun),
naowagbio 165,1 KB. M,
KaJacTpoBbIN HOMep
64:46:010607:167,
pPacnonoXXeHHOro no
appecy: CapaToBckas
obnacTs, r. MNMyrayes,
yn. Tornopkosckas, 4.
62

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU



H-
30/24- 000 "uoc"
1-1

H-
26/24- 000 "yoc
1-1

P-
05/23- 000 "uoc"
10-1

14.06.2024

16.05.2024

31.05.2024

06 oueHKe KoMnekca
NMYyLLECTBa,
cocTaBAsloLWeEero
koMmnnekc A3C Ne41,
PaCcnosI0XKEHHbIN NO
appecy: Poccunnckas
®depepauuns,
MockoBckas obnacTb,
roOpOACKON OKPYr
XMKU, ropo XnuMKwu,
MexayHapogHoe
wocce, ctpoeHue 1>K/3

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

06 oueHKe 3eMenbHOo-
UMYLLLECTBEHHOI 0
KOMMJIekca,
pacrnono>XXeHHOoro no
agpecy: MockoBckas
obnacTsb, r. Kopones, 6-
p OKTAbpbCKUIA, [OM

12

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

06 oueHKe npaBa
NnoJib30BaHNS Ha
yCNOBMAX AOroBopa
apeHabl o6bekTamm
HEeOBUXVUMOCTU:
HEXWbIMK
nomMeLleHnsaMu, obuien
naowanbto 3205,2 KB.
M, PacroJIoXKEeHHbIMU B
30aHUN, ABNAOLEMCS
06bEKTOM KYJIbTYPHOIr 0o
Hacnegus
pervoHasnbHOro

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

3HaYeHns, NAMATHUKOM
NCTOPUN 1N KYJIbTYPBbI
«3[aHune roCTUHULbI
«Mapk-OTenb»
(apxuTekTop X.Xonm)
1929 ropa, no agpecy:
r. KanumHuHrpag, yn.
Cepreesa, 4. 2

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



06 oueHKe npasa
MoJib30BaHUA Ha
yCJI0OBUAX [,0rOBOpa
apeHabl 06bekTamm
HeaBMXUMOCTN: @
HEXWJbIM
noMeLleHnem
naowanbio 580,9 k..
M., KaaCTpPOBbIN
HOMep
77:09:0001016:8990; @
MallMHOMEeCTaMu B
KonunyecTtse 39 egnHuny,
(kapacTpoBble HOMeEpPa
77:09:0001016:8095,
77:09:0001016:8096,
77:09:0001016:8266,
77:09:0001016:8101,
77:09:0001016:8264,
77:09:0001016:8265,
77:09:0001016:8267,
77:09:0001016:8176,
77:09:0001016:8097,
77:09:0001016:8098,
77:09:0001016:8099,
77:09:0001016:8100,
77:09:0001016:8260,

P- 77:09:0001016:8261,

pbIHOYHaA OueHka
05/23- 000 "uoc" 25.04.2024 77:09:0001016:8102,

CTOUMOCTb HeLBMKUMOCTH
9-1 77:09:0001016:8262,

77:09:0001016:8263,
77:09:0001016:8259,
77:09:0001016:8258,
77:09:0001016:8093,
77:09:0001016:8094,
77:09:0001016:8177,
77:09:0001016:8178,
77:09:0001016:8252,
77:09:0001016:8253,
77:09:0001016:8254,
77:09:0001016:8255,
77:09:0001016:8256,
77:09:0001016:8257,
77:09:0001016:8083,
77:09:0001016:8084,
77:09:0001016:8085,
77:09:0001016:8086,
77:09:0001016:8087,
77:09:0001016:8088,
77:09:0001016:8089,
77:09:0001016:8090,
77:09:0001016:8091,
77:09:0001016:8092,
PacroJio)KeHHbIMK Mo



P-
05/23-
11-1

000 "uoc"

24.05.2024

06 oueHke NpaBa
NnoJib30BaHWS Ha
yCnoBuax ooroesopa
apeHabl 06bekTamm

HeaBUXMUMOCTH,
pbIHOYHaN

CTOMMOCTb

pacnonoXXeHHbIMU Mo
appecy: CaHKT-
MeTepbypr, ropon
3eneHoropck,
Mpumopckoe wocce,
noom 521, nutepa A

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



