

**Гацоева Инна Вячеславовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гацоева Инна Вячеславовна			
Номер в реестре членов РОО		000460			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K23-15/25-2501	ООО "ЦОС"	19.04.2024	об оценке земельного участка (кадастровый номер: 40:07:050301:98) с расположеннымми на нем объектами недвижимого имущества (кадастровые номера: 40:07:050301:295, 40:07:050301:277, 40:07:050301:281, 40:07:050301:276, 40:07:050301:279, 40:07:050301:291, 40:07:050301:292, 40:07:050301:275, 40:07:050301:290, 40:07:050301:284, 40:07:050301:285, 40:07:050301:293, 40:07:050301:274, 40:07:050301:286, 40:07:050301:280, 40:07:050301:296, 40:07:050301:288, 40:07:050301:283, 40:07:050301:289, 40:07:050301:294, 40:07:050301:282, 40:07:050301:278, 40:07:050301:287, 40:07:050301:299), находящиеся по адресу: Калужская область, Жуковский район, МО Сельское поселение село Истье, в районе д. Истье	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K23-15/25-6101	ООО "ЦОС"	04.06.2024	об оценке недвижимого имущества: нежилого помещения, площадью 288 кв. м, кадастровый номер 33:17:000604:586, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Александровский, МО город Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Институтская, д. 3	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K23-15/25-8301	ООО "ЦОС"	14.06.2024	об оценке земельного участка с кадастровым номером 33:13:020115:2 и расположенного на нем объекта недвижимого имущества: здания внеучебной охраны с кадастровым номером 33:13:020115:330 по адресу: Владимирская обл., р-н Петушинский, МО г. Костерево, г. Костерево, ул. Почтовая, дом 4а	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K23-15/25-9101	ООО "ЦОС"	24.06.2024	об оценке недвижимого имущества: нежилого помещения (баклаборатории), площадью 165,1 кв. м, кадастровый номер 64:46:010607:167, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 62	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
H-30/24-1-1	ООО "ЦОС"	14.06.2024	об оценке комплекса имущества, составляющего комплекс АЗС №41, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, городской округ Химки, город Химки, Международное шоссе, строение 1Ж/З	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
H-26/24-1-1	ООО "ЦОС"	16.05.2024	об оценке земельно-имущественного комплекса, расположенного по адресу: Московская область, г. Королев, б-р Октябрьский, дом 12	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
P-05/23-10-1	ООО "ЦОС"	31.05.2024	об оценке права пользования на условиях договора аренды объектами недвижимости: нежилыми помещениями, общей площадью 3205,2 кв. м, расположеннымми в здании, являющимся объектом культурного наследия регионального значения, памятником истории и культуры «Здание гостиницы «Парк-Отель» (архитектор Х.Хопп) 1929 год, по адресу: г. Калининград, ул. Сергеева, д. 2	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

P-05/23-9-1	ООО "ЦОС"	25.04.2024	об оценке права пользования на условиях договора аренды объектами недвижимости: Ø нежилым помещением площадью 580,9 кв. м., кадастровый номер 77:09:0001016:8990; Ø машиноместами в количестве 39 единиц (кадастровые номера 77:09:0001016:8095, 77:09:0001016:8096, 77:09:0001016:8266, 77:09:0001016:8101, 77:09:0001016:8264, 77:09:0001016:8265, 77:09:0001016:8267, 77:09:0001016:8176, 77:09:0001016:8097, 77:09:0001016:8098, 77:09:0001016:8099, 77:09:0001016:8100, 77:09:0001016:8260, 77:09:0001016:8261, 77:09:0001016:8102, 77:09:0001016:8262, 77:09:0001016:8263, 77:09:0001016:8259, 77:09:0001016:8258, 77:09:0001016:8093, 77:09:0001016:8094, 77:09:0001016:8177, 77:09:0001016:8178, 77:09:0001016:8252, 77:09:0001016:8253, 77:09:0001016:8254, 77:09:0001016:8255, 77:09:0001016:8256, 77:09:0001016:8257, 77:09:0001016:8083, 77:09:0001016:8084, 77:09:0001016:8085, 77:09:0001016:8086, 77:09:0001016:8087, 77:09:0001016:8088, 77:09:0001016:8089, 77:09:0001016:8090, 77:09:0001016:8091, 77:09:0001016:8092, расположеными по адресу: г. Москва, Кронштадтский б-р, д. 49, корп. 1	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
P-05/23-11-1	ООО "ЦОС"	24.05.2024	об оценке права пользования на условиях договора аренды объектами недвижимости, расположенными по адресу: Санкт-Петербург, город Зеленогорск, Приморское шоссе, дом 521, литера А	рыночная стоимость	Оценка недвижимости